
COPIA COMUNE DI MARANO TICINO IMP N° 2011.318.17 

CIG: Z270C0F1C8 

  Provincia di Novara 

 

OGGETTO: IMPEGNO DI SPESA PER INTEGRAZIONE FORNITURA ARREDO 
CUCINA PROFESSIONALE PRESSO NUOVO CENTRO 
AGGREGAZIONE.   

 

DETERMINAZIONE N° 73 del 23/10/2013 

 

Divenuta esecutiva in data 23/10/2013 

 

Il Responsabile dell’ UFFICIO TECNICO-MANUTENTIVO 
Arch. Sergio Gadda 

 
Considerato che è stata ultimata la realizzazione del nuovo centro di aggregazione sociale in 
Via Sempione 29; 
 
Considerato che lo stesso è stato dotato di una cucina professionale fornita dalla Ditta 
TECNOBI di Castelletto Sopra Ticino; 
 
Evidenziata la necessità di provvedere, ad integrazione, alla fornitura di un tavolo in acciaio 
inox e relativi angolari, per una migliore fruizione della cucina stessa; 
 
Consultato il CONSIP;  
 
Interpellata la medesima Ditta TECNOBI di Castelletto Sopra Ticino, già fornitrice dell’impianto 
principale, per una funzionale integrazione con gli arredi già esistenti; 
 
Visto il preventivo della ditta TECNOBI con sede in Castelletto Sopra Ticino strada statale 
Sempione 223/225, che, per la fornitura di quanto sopra esposto (tavolo e angolari), richiede 
una spesa di €. 375,00 oltre IVA 22%; 
 
Ritenuto l’offerta congrua e meritevole di accoglimento; 
 
Visto il Bilancio di Previsione 2013; 
 
Visto l’art. 3 della legge 241/1990; 
 
Visto il D. Lgs. 267/2000; 
 



 

DETERMINA 

 
 
Di incaricare la Ditta TECNOBI, con sede in Castelletto Sopra Ticino strada statale 
Sempione 223/225, della fornitura di un tavolo in acciaio inox e relativi angolari per il centro 
di aggregazione sociale, al costo complessivo di € 457,50= Iva inclusa, come da 
preventivo suddetto; 
 
Di impegnare la spesa complessiva di €. 457,50= all’intervento n. 2100401 del Bilancio di 
Previsione 2013 – Residui passivi 2011. 
 
Di comunicare l’adozione del presente atto alla Ditta interessata. 
 
 IL FUNZIONARIO RESPONSABILE 

 F.to Arch. Sergio Gadda 
 

 

 

 

 

 



Trasmessa al Responsabile Ufficio Finanziario in data 23/10/2013; 
 

 
 

Attestazione art. 151, comma 4 del D. LGS 18.08.2000, n° 267: 

  
 
Si attesta la copertura finanziaria della spesa inerente la determinazione in oggetto, con 
imputazione ai fini contabili all’intervento n° 2100401 del Bilancio di Previsione dell’anno 2013 – 
Residui 2011. 
 
 
        IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
            F.to Caletti Mara 

 
 

Attestazione art. 31, comma 18 della Legge 12.11.2011, n. 183: 

 

 

Si attesta che il presente provvedimento è compatibile con i limiti previsti dal Patto di Stabilità 
interno ed è coerente al prospetto obbligatorio allegato al bilancio di previsione ai sensi dell’art. 31, 
co. 18 della Legge 12.11.2011, n. 183. 
 

 

        IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
            F.to Caletti Mara 

 

 

Marano Ticino lì, 23/10/2013. 
 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 
Copia della presente determinazione è stata posta in pubblicazione all'Albo pretorio on line del 

Comune e vi rimarrà per quindici giorni consecutivi sino al 28/11/2013. 

Marano Ticino, lì 13/11/2013. 

 
 IL MESSO COMUNALE 
 F.to Agostini M. Teresa 

 
 
 


